בדמים שנרכשו כרטיסים מהם ודרשו מלהכנס בעדם עיכבו
הפסוק את להסביר שמתאמצים המפרשים על אני "תמה המגיד: אמר אימתם. את עליהם והטילו הנכנסים
אתכם"... יכו שלא הכנסת בית שבפתח מהשמשים יראים שתהיו פשוט, פירוש לפנינו והנה תִּירָאוּ', 'וּמִקְדשִָּי

אמרותפניניםפרפראות

סיפור השבוע
"וצְִויִּתִי אֶת ברְִּכתִָי" )כה, כא(

פגעה בתחילת החורף בשנת ה'תשע"ו )2015( ברבים מאיזורי הארץ, ובעיקר במושבי השרון. סופה נדירה
מלבד הפסקות החשמל, שהטרידו קשות את תושבי הערים כפר סבא ורעננה ויתר יישובי השרון, פגעה הסופה
כמעט בכל המטעים והשדות של מושבי האיזור, ובאחדים מהם לא נותר דבר, וכל הגידולים הלכו לטמיון. זמן
קצר לפני כן שתל החקלאי מר יצחק חדד קישואים.